

# Fotograf Robin Skjoldborg ApS

Nordsøvej 8, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 16 13 07 37

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

---

Robin Christian Skjoldborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fotograf Robin Skjoldborg ApS Nordsøvej 8 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 16 13 07 37
	Stiftet: 20. januar 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Robin Christian Skjoldborg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver fotografisk virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>491.071</b>	<b>615.256</b>
1 Personaleomkostninger	-427.196	-450.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.380	-19.144
<b>Driftsresultat</b>	<b>39.495</b>	<b>145.339</b>
Andre finansielle indtægter	1.287	1.222
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.483	-8.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.299</b>	<b>138.399</b>
Skat af årets resultat	-10.265	-25.752
<b>Årets resultat</b>	<b>27.034</b>	<b>112.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.034	112.647
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.034</b>	<b>112.647</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.229	101.188
Materielle anlægsaktiver i alt	130.229	101.188
4 Deposita	62.380	60.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.380	60.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>192.609</b>	<b>161.688</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.479	267.805
Andre tilgodehavender	42.699	33.468
Tilgodehavender i alt	158.178	301.273
Likvide beholdninger	73.348	45.675
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>231.526</b>	<b>346.948</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>424.135</b>	<b>508.636</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	135.021	107.987
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>260.021</b>	<b>232.987</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.101	33.860
Selskabsskat	23.034	35.381
Anden gæld	72.979	206.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.114	275.649
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>164.114</b>	<b>275.649</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>424.135</b>	<b>508.636</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-4.660	120.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.647	112.647
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	107.987	232.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.034	27.034
	<b>125.000</b>	<b>135.021</b>	<b>260.021</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	421.364	444.864
Andre omkostninger til social sikring	5.832	5.909
	<u>427.196</u>	<u>450.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.483	8.162
	<u>3.483</u>	<u>8.162</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	408.927	324.403
Tilgang i årets løb	53.421	84.524
Afgang i årets løb	-246.766	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>215.582</u>	<u>408.927</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-307.739	-288.595
Årets afskrivninger	-24.380	-19.144
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	246.766	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u>-85.353</u>	<u>-307.739</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>130.229</u>	<u>101.188</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	60.500	31.200
Tilgang i årets løb	1.880	60.500
Afgang i årets løb	0	-31.200
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>62.380</u>	<u>60.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>62.380</u>	<u>60.500</u>
